

ELVITEK APS

Erik Glippings Vej 2
8643 Ans By

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/11/2019

Uffe Søndergaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ELVITEK APS
Erik Glippings Vej 2
8643 Ans By

Telefonnummer: 61701988

e-mailadresse: elvitek@elvitek.dk

CVR-nr: 37127981

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Revisor

Søhøjlandets Regnskabskontor v/Keld Th Sloth
Nørreskov Bakke 28
8600 Silkeborg
DK Danmark

CVR-nr: 27350755

P-enhed: 1010105893

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udføre serviceopgaver for private og virksomheder

Usædvanlige forhold

Der er i året ikke været begivenheder af usædvanlige karakter i regnskabsperioden.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. -18.810 og anses som utilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		2.831.454	2.023.679
Eksterne omkostninger		-2.475.724	-1.867.922
Bruttoresultat		355.730	155.757
Personaleomkostninger	1	-346.426	-53.063
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.433	-11.000
Resultat af ordinær primær drift		-23.129	91.694
Andre finansielle indtægter		1.142	2.030
Øvrige finansielle omkostninger		-2.006	-1.422
Ordinært resultat før skat		-23.993	92.302
Skat af årets resultat		5.183	-20.885
Årets resultat		-18.810	71.417
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-18.810	71.417
I alt		-18.810	71.417

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		156.732	22.000
Materielle anlægsaktiver i alt		156.732	22.000
Anlægsaktiver i alt		156.732	22.000
Udskudte skatteaktiver		5.448	
Tilgodehavende skat		2.396	265
Andre tilgodehavender		85.975	361.498
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	29.499	41.325
Tilgodehavender i alt		123.318	403.088
Likvide beholdninger		217.618	121.748
Omsætningsaktiver i alt		340.936	524.836
Aktiver i alt		497.668	546.836

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		239.309	258.119
Egenkapital i alt		289.309	308.119
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.983	110.212
Skyldig selskabsskat			26.552
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		68.376	101.953
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.359	238.717
Gældsforpligtelser i alt		208.359	238.717
Passiver i alt		497.668	546.836

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
Løn og gager	307.659	35.083
Pensionsbidrag	16.800	0
Andre omkostninger til social sikring	2.534	0
Andre personale omkostninger	19.433	17.980
	346.426	53.063

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Transaktioner med nærstående partner: Der har i strid med selskabslovens § 110, stk. 1 ydet et lån løbende til selskabets hovedanpartshaver opstået 20/08/2019.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1